
Innbydelse til NROFs patruljeløp 2020 
 
 

 
Norske Reserveoffiserers Forbund ønsker med dette å invitere alle sine medlemmer, Forsvarets 
avdelinger og samarbeidende organisasjoner til å stille lag til Patruljeløp 2020. Årets konkurranse er 
planlagt gjennomført i samarbeid med HV-08, på Evje, helgen 4. til 6. september. Oppmøte og forlegning 
blir på Evjemoen.  
NROF planlegger dette med forbehold om at restriksjonene rundt Covid-19 lettes og at det igjen blir 
tillatt med denne type aktiviteter, eller tilpasse arrangementet i tråd med restriksjonene. 
 
Oppmøte fredag 4. september innen kl. 2000. Konkurransestart kl. 2100 fredag kveld, med ordregiving til 
lagførerne. 
Lørdag kveld blir det sosialt samvær og grillaften. 
Premieutdeling og hjemreise kl. 1000 søndag 6. september. 

 
Konkurransen har fokus på kjente treningselementer fra 
grunnleggende militære ferdigheter i større grad enn tid.  
Konkurransen foregår som et langt patruljeoppdrag, i dagslys og 
nattemørke. Løpet kan ha innlagte poster som kunnskap om 
Forsvarets organisasjon og oppdrag, forsvarskunnskap (herunder 
NATO), sanitet, samband, skyting, hinderbaner, krisehåndtering og 
ikke minst generelt lederskap og soldatkunnskaper. Lagene må være 
selvforsynte under hele oppdraget. 
 

Hver patrulje består av fire personer, der lagfører må være OR5/OF1 eller høyere. NROFs 
patruljeløpsreglement legges til grunn, det finner du her. 
Her finnes blant annet opplysninger om potensielle oppgaver og poster. 
 
Ta gjerne kontakt på post@sekr-nrof.no eller telefon 22 47 82 40 
for utfyllende informasjon.  
 
Årets startkontingent, på kr. 1000,- pr. patrulje, vil bli refundert 
for lag fra NROF avdelinger etter gjennomført deltakelse. Beløpet 
betales inn til NROF på konto: 5033 05 09241 samtidig med 
påmeldingen. Merk innbetalingen med ”Patruljeløp 2020 + navn 
på lagleder”.  
 
Send påmelding med navn på alle lagets medlemmer til post@sekr-nrof.no, innen fredag 14. august. 
Påmeldingen skal inneholde: 

 lagets navn 

 lagleders navn 

 e-postadresse 

 mobiltelefonnummer til lagfører 
 
Med vennlig hilsen 
 
Erik Gustavson (sign.) 
Generalløytnant (P) 
Generalsekretær 
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